
                                                                                                    

 

                                                                                                                

Zarządzenie Nr 2/2015 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 12.01.2015 r. 

 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej dla przeprowadzania przetargów na sprzedaż, 

dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność gminy. 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ) w związku z art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm. ) i § 8 

ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, oz. 2108 ), Wójt 

Gminy Lipusz zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się stałą komisję przetargową dla przeprowadzania w 2015 r. przetargów na sprzedaż, 

dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność gminy, w następującym składzie: 

1. Maria Żywicka - pracownik Urzędu Gminy –przewodnicząca 

2. Krzysztof Drozdowski – pracownik Urzędu Gminy Lipusz – zastępca przewodniczącej 

3. Marek Klasa – pracownik Urzędu Gminy Lipusz – członek 

4. Emilia Pellowska – pracownik Urzędu Gminy Lipusz – członek 

5. Sławomir Kozłowski – pracownik Urzędu Gminy Lipusz – członek 

6. Kasjerka Urzędu Gminy Lipusz – członek. 

 

 

§ 2 

W razie nieobecności przewodniczącej komisji przetargowej je funkcję będzie pełnić zastępca 

przewodniczącej komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   Wójt  

 

                                                                                                      Mirosław Ebertowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


